
บันทึกข้อความ
ส่วนราซการ.....กลุ่มงานพสด. .โ:ทุร,.๖๒๕๒๑.......................................
ที่.ส.ธ.๐๘๓๐=๔/.®.๐๔........................ .............................วันท ี่ ๘..มีนาคม..๒(ะ๖๔.............................................
เร่ือง...'รฺา.ยง ;ๆน.สร.'ปุ.ผล.ก'า.รุ่จัดซ้ือ.จัดุ.'จ้าง........................................................................................................................
เรียน อธิบดีกรมสุขภาพจิต

ตามหนังสือกรมสุขภาพจิต สำน ักงานเลขาน ุการกรม ท่ี สธ ๐ ๘ ๐๑.๔ /ว๔๓๑๓ ลงวันที่ 
๗ กรกฎาคม ๒๔๔๑ แจ้งให้โรงพยาบาลจัดทำรายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีสอบราคา ประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์และตกลงราคาในรอบเดือน โดยกำหนดแบบฟอร์มใหม่และให้นำข้อมูลข้ึนเว็บไซต์ของหน่วยงาน น้ัน

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ได้ดำเนินการจัดทำรายงานสรุปผลการจัดซื้อ จัดจ้าง 
เดือน กุมภาพันธ์ ๒๔๖๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว และได้แนบมาพร้อมหนังสือน้ีแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและลงนามในรายงาน เพื่อกลุ่มงานพัสดุจะได้นำข้อมูลขึ้นเว็บไซต์ 
ของหน่วยงานต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ

(นางณัฐพร เล็กพิพัฒน์) 
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เรียน อธิบดีกรมสุขภาพจิต 
เพ่ือโปรดทราบ

(นางสาวจันทร์จิรา ธวัซสุวรรณ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ทราบ

(นางสาวบุญคิริ จันคิริมงคล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสวนสราญรมย์ 
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมสุขภาพจิต



แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซ้ือจัดจ้างปีงบประมาณ 25.64 
โรงพยาบาลสวนสราญรมย์

สรุปข้อมูลแต่ 1 กุมภาพันธ์ 2564 ถึงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2564
ลำดับ งานท่ีจัดซ้ือ วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง วิธีซ้ือหรือ รายซ่ือผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลท่ี เลขท่ีและวันท่ีฃอง

ที่ หรือจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท) จ้าง และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง คัดเลือก สัญญาหรือข้อตกลง
(บาท) โดยสรุป ในการซ้ือหรือจ้าง

1 วัสดุสำนักงาน 47,300.00 47,300.00 เฉพาะเจาะจง ร้านธนธรณ์การค้า 47,300.00 ร้านธนธรณ์การค้า 47,300.00 ราคาเหมาะสม 643/64-18/1/64

2 วัสดุสำนักงาน 8,720.00 8,720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

8,720.00 บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด 8,720.00 ราคาเหมาะสม 618/64-18/1/64

3 วัสดุสำนักงาน 16,670.00 16,670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

16,670.00 บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

16,670.00 ราคาเหมาะสม 645/64-18/1/64

4 วัสดุงานบ้านงานครัว 1,700.00 1,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด 1,700.00 บริษัท นภาพรรณคอม 

เพล็กซ์ จำกัด 1,700.00 ราคาเหมาะสม 671/64-20/1/64

5 วัสดุคอมพิวเตอร์ 1,650.00 1,650.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 1,650.00 ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 1,650.00 ราคาเหมาะสม 693/64-20/1/64

6 วัสดุคอมพิวเตอร์ 1,580.00 .1,580.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามพี.พี.ซี. ออโต 
เมซ่ัน จำกัด (สำนักงานใหญ่) 1,580.00 บริษัท สยามพี.พี.ซี. ออโต 

เม'ซ่ัน จำกัด (สำนักงานใหญ่) 1,580.00. ราคาเหมาะสม 676/64-20/1/64

7 วัสดุก่อสร้าง 10,999.60 10,999.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ 
จำกัด (สำนักงานใหญ่)

10,999.60 บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 10,999.60 ราคาเหมาะสม 627/64-18/1/64

8 วัสดุสำนักงาน 1,200.00 1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซี จำกัด

1,200.00 บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล่็กซ์ จำกัด 1,200.00 ราคาเหมาะสม 719/64-22/1/64

9 วัสดุคอมพิวเตอร์ 11,180.00 11,180.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพีน ไอ ที คอม 11,180.00 ร้านพุนพีน ไอ ที คอม 11,180.00 ราคาเหมาะสม 491/64-15/1/64
10 วัสดุคอมพิวเตอร์ 970.00 970.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 970.00 ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 970.00 ราคาเหมาะสม 665/64-20/1/64

11 วัสดุสำนักงาน 210.00 210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด 210.00 บริษัท นภาพรรณคอม 

เพล็กซ์ จำกัด 210.00 ราคาเหมาะสม 629/64-18/1/64

12 วัสดุงานบ้านงานครัว 1,626.40 1,626.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 1,626.40 บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 1,626.40 ราคาเหมาะสม 631/64-18/1/64



ลำดับ
ท่ี

งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธ1ซอหรือ 
จ้าง

รายข่ือผู้เสนอร' 
และราคาท่ีเสใ

■ เคา
4อ

ผู้ได้รับการคัดเลือกแ 
ท่ีตกลงซ้ือหรือจ

ละราคา 
าง

เหตุผลท่ี 
คัดเลอก 
โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซ้ือหรือจ้าง

13 วัสดุคอมพิวเตอร์ 250.00 250.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 250.00 ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 250.00 ราคาเหมาะสม 616/64-18/1/64

14 วัสดุก่อสร้าง 11,340.00 11,340.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอ ค้าวัสดุ 
(สำนักงานใหญ่) 11,340.00 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอ ค้าวัสดุ 

(สำนักงานใหญ่) 11,340.00 ราคาเหมาะสม 639/64-18/1/64

15 ค่าเช่าบริการอินเตอร์เน็ต 
พ.ย.63

16,050.00 16,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาซน) 16,050.00 บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน) 16,050.00 ราคาเหมาะสม
472/64-18/12/63

16 เช่าสัญญาณ 6PS พร้อม 
กล้อง ธ.ค.63

2,675.00 2,675.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดี.ที.ซี. เอ็นเตอร์ใพรส์ 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 2,675.00 บริษัท ดี.ที.ซี. เอ็นเตอร์ไพรส์ 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 2,675.00 ราคาเหมาะสม 303/64-30/11/63

17
จ้างซ่อมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ 
วิทยุ(บูสเตอร์ขยายสัญญาณ 
AV 7AFNV61

1,605.00 1,605.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วายแอนดีดี เอ็นจิ 
เนียร่ืง จำกัด 1,605.00 บริษัท วายแอนด์ดี เอ็นจิ 

เนียร่ืง จำกัด 1,605.00 ราคาเหมาะสม 659/64-18/1/64

18
จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน 
(เคร่ืองปรับอากาศแบบแยก 
ส่วน)/379

1,284.00 1,284.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วายแอนด์ดี เอ็นจิ 
เนียร่ิง จำกัด 1,284.00 บริษัท วายแอนด์ดี เอ็นจิ 

เนียร่ิง จำกัด 1,284.00 ราคาเหมาะสม 657/64-18/1/64

19 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 6,270.00 6,270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 6,270.00 บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 6,270.00 ราคาเหมาะสม 625/64-18/1/64

20 ครุภัณฑ์สำนักงาน(ต่ํากว่า 
เกณฑ์) ขาต้ังพ้ืนโทรทัศน์

29,970.00 29,970.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 29,970.00 บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 29,970.00 ราคาเหมาะสม 614/64-18/1/64

21 วัสดุสำนักงาน 4,040.00 4,040.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 4,040.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 4,040.00 ราคาเหมาะสม 663/64-20/1/64
22 วัสดุงานบ้านงานครัว 5,820.00 5,820.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 5,820.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 5,820.00 ราคาเหมาะสม 584/64-11/1/64
23 วัสดุงานบ้านงานครัว 4,130.00 4,130.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 4,130.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 4,130.00 ราคาเหมาะสม 633/64-18/1/64

24 วัสดุสำนักงาน 257.00 257.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด 257.00 บริษัท นภาพรรณคอม 

เพล็กซ์ จำกัด 257.00 ราคาเหมาะสม 721/64-25/1/64

25 จ้างย้ายตำแหน่งติดต้ังกล้อง 
วงจรปีด

3,800.00 3,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีซีทีวิ (ประเทศไทย) 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 3,800.00 บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 3,800.00 ราคาเหมาะสม 605/64-12/1/64



ลำดับ
ท่ี

งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธซ่อหรือ 
จ้าง

รายซ่ือผู้เสนอราคา 
และราคาท่ีเสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา 
ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง

เหตุผลท่ี 
คัดเลือก 
โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซ้ือหรือจ้าง

26 จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน 
(โซฟาชุดรับแขก) 002,003/1

12,900.00 12,900.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเซอร์วิสมาย 12,900.00 ร้านเซอร์วิสมาย _ 12,900.00 ราคาเหมาะสม 329/64-3/12/63

27 จ้างซ่อมแซมแฟลตพยาบาล 49,350.00 49,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 49,350.00 บริษัท ซีซี,ทีวี (ประเทศไทย) 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 49,350.00 ราคาเหมาะสม 500/63-28/12/63

28

วัสดุเคร่ืองบริโภคหมวดสัตว์ 
น้ํา สัตว์บก ไข่ ผัก 
อาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด(สำหรับ 
เล้ียงผู้ป่วยในพิเศษ) 21-31 
ม.ค.64

31,818.50 31,818.50 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 31,818.50 ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 31,818.50 ราคาต่ําสุด 0830.7/22-
3/2/64

29

วัสดุเคร่ืองบริโภคหมวดสัตว์ 
น้ํา สัตว์บก ไข่ ผัก 
อาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด(สำหรับ 
เล้ียงผู้ป่วยในสามัญ) 21-31 
ม.ค.64

139,211.00 139,211.00 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 139,211.00 ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 139,211.00 ราคาต่ําสุด 0830.7/21-
3/2/64

30
จ้างเหมาบริการบุคคลเพอ 
ปฏิบัติงานด้านการดูแลผู้ป่วย 
ม.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายกฤษกร คำเจริญ 8,800.00 นายกฤษกร คำเจริญ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 9/64-1/10/63

31
จ้างปฏิบัติงานด้านอาคาร 
สถานท่ีและเกษตกรรม ม.ค. 
64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายเจษฎา พรหมณี 8,800.00 นายเจษฎา พรหมณี 8,800.00 ราคาเหมาะสม 5/64-1/10/63

32 จ้างปฏิบัติงานด้านซ่อม 
บำรุงรักษา ม.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายจรงศักด้ี หนูปลอด 8,800.00 นายจรงศักด้ี หนูปลอด 8,800.00 ราคาเหมาะสม 1/64-1/10/63



ลำดับ
ท่ี

งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธซอหิรือ 
จ้าง

รายซ่ือผู้เสนอราคา 
และราคาท่ีเสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา 
ทีตกลงซ้ือหรือจ้าง

เหตุผลท่ี 
คัดเลือก 
โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซ้ือหรือจ้าง

33 จ้างปฏิบัติงานแพทย์แผนโทย 
ม.ค.64

6,400.00 6,400.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวสุวิชญา สุวรรณน้อย 6,400.00 นางสาวสุวิซญา สุวรรณน้อย 6,400.00 ราคาเหมาะสม 2209/63-30/9/63

34 จ้างปฏิบัติงานงานซักฟอก 
ม.ค.64

6,400.00 6,400.00 เฉพาะเจาะจง นายเกรียงศักดี้ สวนกูล 6,400.00 นายเกรียงคักดี้ สวนกูล 6,400.00 ราคาเหมาะสม
365/63-30/11/63

35 จ้างเหมาปฏิบัติงานกลุ่มงาน 
โภชนาการ ม.ค.64

6,080.00 6,080.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวกนกวรรณ ทวีโภค 6,080.00 นางสาวกนกวรรณ ทวีโภค 6,080.00 ราคาเหมาะสม 2215/63-30/9/63

36 จ้างเหมาปฏิบัติงานกลุ่มงาน 
เภสัชกรรม ม.ค.64

6,400.00 6,400.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวสิริกานดา มยาเศส 6,400.00 นางสาวสิริกานดา มยาเศส 6,400.00 ราคาเหมาะสม
2211/63-30/9/63

37
จ้างเหมาบริการบุคคลเพ่ือ 
ปฏิบัติงานด้านการดูแลผู้ป่วย 
ม.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวอุมาพร ศรีเทพ 8,800.00 นางสาวอุมาพร ศรีเทพ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 23/64-1/10/63

38
จ้างเหมาบริการบุคคลเพ่ือ 
ปฏิบัติงานด้านการดูแลผู้ป่วย 
ม.ค.64.

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวพัชราภรณ์ วิชัยดิษฐ 8,800.00 นางสาวพัชราภรณ์ วิชัยดิษฐ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 17/64-1/10/63

39
จ้างเหมาบริการบุคคลเพ่ือ 
ปฏิบัติงานด้านการดูแลผู้ป่วย 
ม.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมาลัยพร บูชาเทียน 8,800.00 นางสาวมาลัยพร บูชาเทียน 8,800.00 ราคาเหมาะสม 7/64-1/10/63

40
จ้างเหมาบริการบุคคลเพ่ือ 
ปฏิบัติงานด้านการดูแลผู้ป่วย 
ม.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายเกียรติคักดี้ ฉวีรัตน์ 8,800.00 นายเกียรติศักด้ี ฉวีรัตน์ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 11/64-1/10/63

41
จ้างเหมาบริการบุคคลเพ่ือ 
ปฏิบัติงานด้านการดูแลผู้ป่วย 
ม.ค64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายก้องเกียรติ คำหวาน 8,800.00 นายก้องเกียรติ คำหวาน 8,800.00 ราคาเหมาะสม 15/64-1/10/63



ลำดับ งานท่ีจัดซ้ือ วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง วิธ'ซอหิริอ รายซ่ือผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลท่ี เลขท่ีและวันท่ีฃอง

ที่ หรือจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท) จ้าง และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง คัดเลือก สัญญาหรือข้อตกลง
(บาท) โดยสรุป ในการซ้ือหรือจ้าง

จ้างเหมาบริการบุคคล

42 ตำแหน่งพนักงานบริการ 
ปฏิบัติหน้าท่ีงานยานพาหนะ 
ม.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายอรรถพล อักษร 8,800.00 นายอรรถพล อักษร 8,800.00 ราคาเหมาะสม 32/64-1/10/63

43

จ้างเหมาบริการบุคคล 
ตำแหน่งพนักงานบริการ 
ปฏิบัติหน้าท่ีงานธุรการ ม.ค. 
64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวกันยารัตน์ รักษา 
พราหมณ์ 8,800.00 นางสาวกันยารัตน์ รักษา 

พราหมณ์ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 33/64-1/10/63

44 จ้างเหมาตำแหน่งพนักงาน 
ประกอบอาหาร ม.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวรุ่งรัตน์ เวชศาสตร์ 8,800.00 นางสาวรุ่งรัตน์ เวชศาสตร์ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 3/64-1/10/63

45
จ้างเหมาบริการบุคคลเพ่ือ 
ปฏิบัติงานด้านการดูแลผู้ป่วย 8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายอัฐธวัซ นิตร์สิทธ้ืใหม่ 8,800.00 นายอัฐธวัช นิตร์สิทธ้ีใหม่ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 13/64-1/10/63
ม.ค.64

46
จ้างเหมาบริการบุคคลเพ่ือ 
ปฏิบัติงานด้านการดูแลผู้ป่วย 
ม.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายสิทธิชัย เหมาะประมาณ 8,800.00 นายสิทธิชัย เหมาะประมาณ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 27/64-1/10/63

47 วัสดุงานบ้านงานครัว 4,900.00 4,900.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 4,900.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 4,900.00 ราคาเหมาะสม 653/64-18/1/64
48 วัสดุงานบ้านงานครัว 324.00 324.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 324.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 324.00 ราคาเหมาะสม 703/64-1/2/64
49 วัสดุสำนักงาน 2,340.00 2,340.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 2,340.00 ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 2,340.00 ราคาเหมาะสม 729/64-29/1/64
50 วัสดุงานบ้านงานครัว 980.00 980.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 980.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 980.00 ราคาเหมาะสม 651/64-18/1/64

51 ครุภัณฑ์สำนักงาน(ต่ํากว่า 
เกณฑ์)เก้าอ้ีช่าง,โซฟายาว

4,600.00 4,600.00 เฉพาะเจาะจง ร้านสาสิกาบิวต้ี 4,600.00 ร้านสาลิกาบิวต้ี 4,600.00 ราคาเหมาะสม 569/64-18/1/64

52 วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 
(แก๊ส)

21,200.00 21,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สุตริมิตรพุนพิน จำกัด 21,200.00 บริษัท สุตริมิตรพุนพิน จำกัด 21,200.00 ราคาเหมาะสม 422/64-9/12/63

53 วัสดุก่อสร้าง 2,054.40 2,054.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศิริภัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 2,054.40 บริษัท ศิริภัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 2,054.40 ราคาเหมาะสม 691/64-20/1/64



ลำดับ
ท่ี

งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
' (บาท)

วิธซอหรือ 
จ้าง

รายซ่ือผู้เสนอราคา 
และราคาท่ีเสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา 
ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง

เหตุผลท่ี 
คัดเลือก 
โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซ้ือหรือจ้าง

54 วัสดุสำนักงาน 2,240.00 2,240.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเพชรลดา 2,240.00 ร้านเพชรลดา 2,240.00 ราคาเหมาะสม 727/64-29/1/64

55
จ้างสอบเทียบเคร่ืองบำบัด 
ด้วยอุลตร้าซาวต์และ 
กระแสไฟฟ้า โซโนพัลส์ 492

4,000.00 4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อินทิเกรทเต็ด เมดิ 
คอล เซอร์วิส จำกัด 4,000.00 บริษัท อินทิเกรทเต็ด เมดิ . 

คอล เซอร์วิส จำกัด 4,000.00 ราคาเหมาะสม 532/64-30/12/63

56 เช่าเคร่ืองจัดลำดับคิว 
อัตโนมัติ ม.ค.64

10,150.00 10,150.00 เฉพาะเจาะจง ร้านวุฒิกร คอมมิวนิเคซ่ัน 
แอนต์ ซ่พพลาย

10,150.00 ร้านวุฒิกร คอมมิวนิเคช่ัน 
แอนต์ ซัพพลาย 10,150.00 ราคาเหมาะสม

2182/64-1/10/63

57 จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะ 
/ I  (1 กฎ 9030 สฎ)

6,180.00 6,180.00 เฉพาะเจาะจง ร้านแปวมอเตอร์ไซด์(วินัย 
สังข์สินชัย) 6,180.00 ร้านแปวมอเตอร์ไซด์(วินัย 

สังข์สินชัย) 6,180.00 ราคาเหมาะสม 548/64-30/12/63

58 จ้างถ่ายเอกสาร ม.ค.64 7,285.60 7,285.60 เฉพาะเจาะจง ร้านซิพ ดีไซน์ 7,285.60 ร้านชิพ ดีไซน์ 7,285.60 ราคาเหมาะสม 2197/64-1/10/63

59 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ม.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด 1,500.00 บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 

จำกัด 1,500.00 ราคาเหมาะสม
2190/63-30/9/63

60 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ม.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด 1,500.00 บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 

จำกัด 1,500.00 ราคาเหมาะสม
2190/63-30/9/63

61 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ม.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด 1,500.00 บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 

จำกัด 1,500.00 ราคาเหมาะสม
2190/63-30/9/63

62 จ้างทำความสะอาดอาคาร 
รมฌีย์ ม.ค.64

5,000.00 5,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสุวรรณา บริพันธการ 5,000.00 นางสุวรรณา บริพันธการ 5,000.00 ราคาเหมาะสม
2199/64-1/10/63

63 เช่าสัญญาณ GPS พร้อม 
กล้อง ม.ค.64

2,675.00 2,675.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดี.ที.ซี. เอ็นเตอร์ไพรส์ 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 2,675.00 บริษัท ดี.ที.ซี. เอ็นเตอร์ไพรส์ 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 2,675.00 ราคาเหมาะสม 303/64-10/11/63

64 เช่ารถยนต์ตูโดยสาร 12 ท่ีน่ัง 
ม.ค.64

. 107,000.00 107,000.00 e-biding บริษัท ศรีวัฒน์ ลิสซ่ิง จำกัด 107,000.00 บริษัท ศริวัฒน์ ลิสซ่ิง จำกัด 107,000.00 ราคาต่ําสุด 2/59-12/1/59

65 จ้างติดต้ังแผ่นอะคริลิค 
อาคารสราญราบฎร์

11,900.00 11,900.00 เฉพาะเจาะจง นายปราชญ์ หนูเจริญ 11,900.00 นายปราชญ์ หนูเจริญ 11,900.00 ราคาเหมาะสม 51/63-30/12/63



ลำดับ งานท่ีจัดซ้ือ วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง วิธ้ซอหรือ รายช่ือผู้เสนอราคา ^  ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลท่ี เลขท่ีและวันท่ีของ

ที่ หรือจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท) จ้าง และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง คัดเลือก สัญญาหรือข้อตกลง
(บาท) โดยสรุป ในการซ้ือหรือจ้าง

66 ค่าเช่ารถยนต์หลังคาสูง ม.ค. 
63

21,271.60 21,271.60 e-biding บริษัท อาคเนย์แคปปีตอล 
จำกัด

21,271.60 บริษัท อาคเนย์แคปปีตอล 
จำกัด 21,271.60 ราคาต่ําสุด 16/62-7/12/61

67 จ้างบำรุงลิฟท์อาคารสราญ 
ราษฎร์ ม.ค.64

4,000.00 4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โคเน่ จำกัด (มหาซน) 
- สำนักงานใหญ่ 4,000.00 บริษัท โคเน่ จำกัด (มหาซน) 

- สำนักงานใหญ่ 4,000.00 ราคาเหมาะสม
2186-64-1/10/63

68 จ้างทำป้ายช่ือหน่วยงานและ 
ตรายาง

1,750.00 1,750.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเสือไวนิล 1,750.00 ร้านเสือไวนิล 1,750.00 ราคาเหมาะสม 485/64-29/12/63

69 จ้างทำป้ายช่ือหน่วยงานและ 
ตรายาง

1,800.00 1,800.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเสือไวนิล 1,800.00 ร้านเสือไวนิล 1,800.00 ราคาเหมาะสม
485/64-29/12/63

70 จ้างซ่อมแซมประตูเหล็ก 4,500.00 4,500.00 เฉพาะเจาะจง นายปราชญ์ หนูเจริญ 4,500.00 นายปราชญ์ หนูเจริญ 4,500.00 ราคาเหมาะสม 516/64-30/12/63

71 วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 
(แก๊ส)

21,200.00 21,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สุตรืมิตรพุนพิน จำกัด 21,200.00 บริษัท สุตริมิตรพุนพิน จำกัด 21,200.00 ราคาเหมาะสม 669/64-20/1/64

72 วัสดุสำนักงาน 67,157.00 67,157.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

67,157.00 บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด 67,157.00 ราคาเหมาะสม 723/64-26/1/64

73 วัสดุงานบ้านงานครัว 8,200.00 8,200.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 8,200.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 8,200.00 ราคาเหมาะสม 717/64-26/1/64

74 วัสดุก่อสร้าง 13,000.00 13,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปีกษั1ต์โฮมแม็กซ์ 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 13,000.00 บริษัท ปีกษัใต์โฮมแม็กซ์ 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 13,000.00 ราคาเหมาะสม 705/64-26/1/64

75 วัสดุก่อสร้าง 22,609.10 22,609.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 22,609.10 บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 22,609.10 ราคาเหมาะสม 689/64-20/1/64

76 ครุภัณฑ์สำนักงาน(ต่ํากว่า 
เกณฑ์)

62,700.00 62,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สนทองธน จำกัด 62,700.00 บริษัท สนทองธน จำกัด 62,700.00 ราคาเหมาะสม 612/64-15/1/64

77 จ้างเหมาบุคคลตำแหน่ง 
พนักงานซักฟอก ม.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นางสาววิภาดา มลิวัลย์ 8,800.00 นางสาววิภาดา มสิวัลย์ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 29/64-1/10/63

78 วัสดุสำนักงาน 1,182.00 1,182.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด 1,182.00 บริษัท นภาพรรณคอม 

เพล็กซ่ จำกัด 1,182.00 ราคาเหมาะสม 765/64-3/2/64

79 วัสดุงานบ้านงานครัว 86,104.00 86,104.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 86,104.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 86,104.00 ราคาเหมาะสม 608/64-15/1/64



ลำดับ งานท่ีจัดซ้ือ วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง วิธัช อิหิรื อ รายซ่ือผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการดัดเลือกและราค่า เหตุผลท่ี เลขท่ีและวันท่ีขอ'ง
ที่ หรือจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท) จ้าง และราคาท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง คัดเลือก สัญญาหรือข้อตกลง

(บาท) โดยสรุป ในการซ้ือหรือจ้าง

80 วัสดุสำนักงาน 1,990.50 1,990.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 1,990.50 บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 1,990.50_ ราคาเหมาะสม 667/64-20/1/64

81 ครุภัณฑ์สำนักงาน(ต่ํากว่าเกณ1 46,260.00 46,260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 46,260.00 บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 46,260.00 ราคาเหมาะสม 747/64-1/2/64
82 วัสดุก่อสร้าง 4,686.60 4,686.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 4,686.60 บริษัท คิริกัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 4,686.60 ราคาเหมาะสม 711/64-26/1/64
83 วัสดุสำนักงาน 12,530.00 12,530.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 12,530.00 บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 12,530.00 ราคาเหมาะสม 725/64-29/1/64
84 จ้างย้ายกล้องวงจรปีด 20,758.00 20,758.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วาย.ทู คอมเทค จำกัด 20,758.00 บริษัท วาย.ทู คอมเทค จำกัด 20,758.00 ราคาเหมาะสม 685/64-20/1/64

85 จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะ 
(นข 317 สฎ)

6,270.00 6,270.00 เฉพาะเจาะจง นายพัลลภ ออโต้เซอร์วิส 6,270.00 นายพัลลภ ออโต้เซอร์วิส 6,270.00 ราคาเหมาะสม 530/64-30/12/63

86 จ้างเหมาพนักงานรักษา 
ความปลอดภัย ม.ค.64

23,540.00 23,540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท รักษาความปลอดภัย 
ไทย อีดิซ่ัน จำกัด 23,540.00 บริษัท รักษาความปลอดภัย 

ไทย อีดิซ่ัน จำกัด 23,540.00 ราคาเหมาะสม 36/64-1/10/63

87 จ้างรถแบ๊คโฮ 24,000.00 24,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี.ดี การโยธา จำกัด 24,000.00 บริษัท วิ.ดี การโยธา จำกัด 24,000.00 ราคาเหมาะสม 635/64-18/1/64
88 จ้างทำป้ายอะครืลิค 500.00 500.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเสือไวนิล 500.00 ร้านเสือไวนิล 500.00 ราคาเหมาะสม 588/64-11/1/64
89 จ้างอ่านพิลมเอกซเรย์ ม.ค.64 5,360.00 5,360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธีระรังสี จำกัด 5,360.00 บริษัท ธีระรังสี จำกัด 5,360.00 ราคาเหมาะสม 366/64-1/12/63

90 จ้างเหมาบริการดูแลสวน 
บำรุงรักษาพันธไม้ ม.ค.64

150,000.00 150,000.00 e-biding บริษัทแอลเอฟแลนด์สเคป 
จำกัด 150,000.00 บริษัทแอลเอฟแลนด์สเคป 

จำกัด 150,000.00 ราคาต่ําสุด 2/63-22/11/62

91 จ้างผู้ช่วยนักวิจัย ม.ค.64 8,709.68 8,709.68 เฉพาะเจาะจง นายภานุมาศ สัจจพงศ์ 8,709.68 นายภานุมาศ สัจจพงศ์ 8,709.68 ราคาเหมาะสม 673/64-12/1/64

92 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ม.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด 1,500.00 บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 

จำกัด 1,500.00 ราคาเหมาะสม 68/64-14/10/63

93 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ม.ค.64
1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 

จำกัด 1,500.00 บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด 1,500.00 ราคาเหมาะสม 68/64-14/10/63

94 จ้างผู้ช่วยนักวิจัย ม.ค.64 8,709.68 8,709.68 เฉพาะเจาะจง นางกาญจนา สุวรรณรัตน์ 8,709.68 นางกาญจนา สุวรรณรัตน์ 8,709.68 ราคาเหมาะสม 674/64-12/1/64
95 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 984.40 984.40 เฉพาะเจาะจง ร้านสินรุ่งเรืองพานิซย์ 984.40 ร้านสินรุ่งเรืองพานิซย์ 984.40 ราคาเหมาะสม 699/64-26/1/64
96 วัสดุสำนักงาน 2,400.00 2,400.00 เฉพาะเจาะจง ร้านปอปาน 2,400.00 ร้านปอปาน 2,400.00 ราคาเหมาะสม 737/64-1/2/64

97 วัสดุคอมพิวเตอร์ 2,100.00 2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรัพย์รุ่งเรืองวาณิชย์ 
หมึกพิมพ์ จำกัด

2,100.00 บริษัท ทรัพย์รุ่งเรืองวาณิชย์ 
หมึกพิมพ์ จำกัด

2,100.00 ราคาเหมาะสม 773/64-9/2/64



ลำดับ
ท่ี

งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธซ้ือหรือ 
จ้าง

รายซ่ือผู้เสนอราคา 
และราคาท่ีเสนอ

^  ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา 
ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง

เหตุผลท่ี 
ดัดเลอก 
โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซ้ือหรือจ้าง

98 วัสดุลำนักงาน 48.00 48.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด 48.00 บริษัท นภาพรรณคอม 

เพล็กซ์ จำกัด 48.00 ราคาเหมาะสม 819/64-11/2/64

99 ค่าบริการทำความสะอาด 
อาคาร ม.ค.64

158,925.00 158,925.00 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมตริและ 
เพ่ือน (สำนักงานใหญ่) 158,925.00 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมตริและ 

เพ่ือน (สำนักงานใหญ่) 158,925.00 ราคาต่ําสุด 1/64-21/10/63

oo วัสดุคอมพิวเตอรื 4,020.00 4,020.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไซยา โทนเนอร์ 4,020.00 ร้านไชยา โทนเนอร์ 4,020.00 ราคาเหมาะสม 256/64-12/11/63

101

วัสดุเคร่ืองบริโภคหมวดสัตว์ 
น้ํา สัตว์บก ไข่ ผัก 
อาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด(ลำหรับ 
เล้ียงผู้ป่วยในพิเศษ) 1-10 
ก.พ.64

35,037.50 35,037.50 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒนัพัฒนกิจ 35,037.50 ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

บุณยวัฒน่พัฌนกิจ 35,037.50 ราคาต่ําสุด 0830.7/32-
16/2/64

102

วัสดุเคร่ืองบริโภคหมวดสัตว์ 
น้ํา สัตว์บก ไข่ ผัก 
อาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด(ลำหรับ 
เล้ียงผู้ป่วยในสามัญ) 1-10 
ก.พ.64

145,684.50 145,684.50 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 145,684.50 ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

บุณยวัฒุน์พัฒนกิจ 145,684.50 ราคาต่ําสุด 0830.7/33-
16/2/64

103 วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 
(แก๊ส)

21,200.00 21,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สุตริมิตรพุนพิน จำกัด 21,200.00 บริษัท สุตริมิตรพุนพิน จำกัด 21,200.00 ราคาเหมาะสม 649/64-18/1/64

104 วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 
(น้ํามัน)

1,170.00 1,170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทักษิณออยล์ จำกัด 1,170.00 บริษัท ทักษิณออยล์ จำกัด 1,170.00 ราคาเหมาะสม 825/64-15/2/64

105 วัสดุก่อสร้าง 2,130.00 2,130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอ ค้าวัสดุ 
(สำนักงานใหญ่) 2,130.00 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอ ค้าวัสดุ 

(สำนักงานใหญ่) 2,130.00 ราคาเหมาะสม 741/64-1/2/64

106 วัสดุสำนักงานพร้อมติดต้ัง 22,846.00 22,846.00 เฉพาะเจาะจง ร้านม่านสยาม 22,846.00 ร้านม่านสยาม 22,846.00 ราคาเหมาะสม 637/64-18/1/64

107 วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 
(น้ํามัน)

800.00 800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท หลังสวนปียะแก๊ส 
จำกัด (สาขา 00008)

800.00 บริษัท หลังสวนปียะแก๊ส 
จำกัด (สาขา 00008) 800.00 ราคาเหมาะสม 823/64-15/2/64



ลำดับ
ที่

งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธซีอหรอ 
จ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคา 
และราคาท่ีเสนอ

^  ผู้ได้รับการดัดเลือกและราคา 
ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง

เหตุผลท่ี 
ดัดเลอก 
โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซ้ือหริอจ้าง

108 จ้างซ่อมแซมอุปกรณ์ห้อง 
แยกโรคห้องท่ี 1

32,100.00 32,100.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เพอร์ฟอร์แม๊ก เอ็น 
เตอริไพร์ส จำกัด (สำนักงาน 
ใหญ่)

32,100.00
บริษัท เพอริ'ฟอริแรก เอ็น 
เตอริไพริส จำกัด (สำนักงาน 
ใหญ่)

32,100.00 ราคาเหมาะสม 695/64-26/1/64

109 จ้างขนส่งเวชภัณฑ์ยาทาง 
Flash

41,200.00 41,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 41,200.00 บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า 

จำกัด .(สำนักงานใหญ่) 41,200.00 ราคาเหมาะสม 191/64-25/11/63

110
จ้างตรวจวิเคราะห์ทาง 
ห้องปฏิบัติการนอกเวลา 
ราชการ ม.ค.64

9,382.00 9,382.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เนซ่ันแนล เอลทํแคริ 
ซิสเท็มส์ จำกัด 9,382.00 บริษัท เนซ่ันแนล เฮลท์แคริ 

ซิสเท็มส์ จำกัด 9,382.00 ราคาเหมาะสม 2194/64-1/10/63

111 จ้างเผาขยะติดเชือ ม.ค.64 3,497.00 3,497.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามกรีนเทค เอ็นจิ 
เนียร่ิง จำกัด

3,497.00 บริษัท สยามกรินเทค เอ็นจิ 
เปียร่ิง จำกัด 3,497.00 ราคาเหมาะสม

2192/64-1/10/63

112 จ้างซ่อมบ้านพักทางข้ึน 
แฟลตพยาบาล

75,250.00 75,250.00 เฉพาะเจาะจง นางมณีรัตน์ ฤกษ์เกิด 75,250.00 นางมณีรัตน์ ฤกษ์เกิด 75,250.00 ราคาเหมาะสม 603/64-12/1/64

113 ค่าเช่ารถดู้ 3,600.00 3,600.00 เฉพาะเจาะจง นายพงศ์รบ วัชราภัย 3,600.00 นายพงศ์รบ วัชราภัย 3,600.00 ราคาเหมาะสม 829/64-15/2/64
114 ค่าเช่ารถตู้ 3,600.00 3,600.00 เฉพาะเจาะจง นายพงศ์รบ วัชราภัย 3,600.00 นายพงศ์รบ วัชราภัย 3,600.00 ราคาเหมาะสม 827/64-15/2/64
115 วัสดุสำนักงาน 700.00 700.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเพชรลดา 700.00 ร้านเพชรลดา 700.00 ราคาเหมาะสม 759/64-10/2/64

116
จ้างซ่อมครุภัณฑ์งานบ้าน 
งานครัว(ตู้ทำน้ําร้อนน้ําเย็น) 
/1 17

1,070.00 1,070.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วายแอนด์ดี เอ็นจิ 
เนียร่ิง จำกัด 1,070.00 บริษัท วายแอนศ์ดี เอ็นจิ 

เปียร่ิง จำกัด 1,070.00 ราคาเหมาะสม 743/64-1/2/64

117
จ้างปรับปรุงระบบลายเมน 
แรงต่ําภายในโรงพยาบาล 
สวนสราญรมย์

1,144,444.18 .1,144,444.18 e-biding บริษัท บีโอ เพาเวอริเทค 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 1,144,444.18 บริษัท บีโอ เพาเวอริเทค 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 1,144,444.18 ราคาต่ําสุด 1/64-9/11/63

118 วัสดุสำนักงาน 428.00 428.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วายแอนด์ดี เอ็นจิ 
เนียร่ิง จำกัด

428.00 บริษัท วายแอนด์ดี เอ็นจิ 
เปียร่ิง จำกัด 428.00 ราคาเหมาะสม 713/64-26/1/64

119 วัสดุสำนักงาน 1,170.00 1,170.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 1,170.00 ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 1,170.00 ราคาเหมาะสม 939/64-1/2/64
120 วัสดุสำนักงาบ 13,500.00 13,500.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเอโอ เทรดด้ิง 13,500.00 ร้านเอโอ เทรดด้ิง 13,500.00 ราคาเหมาะสม 709/64-26/1/64



ลำดับ
ที่

งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วัธซอหรือ 
จ้าง

รายซ่ือผู้เสนอราคา 
และราคาท่ีเสนอ

' ^  ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา 
ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง

เหตุผลท่ี 
คัดเลือก 
โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซ้ือหรือจ้าง

135 จ้างถ่ายเอกสาร A4 1,000.00 1,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้านซิพ ดีไซน์ 1,000.00 ร้านซิพ ดีไซน์ 1,000.00 ราคาเหมาะสม 878/64-19/2/64
136 จ้างถ่ายเอกสาร A4 2,100.00 2,100.00 เฉพาะเจาะจง ร้านชิพ ดีไซน์ 2,100.00 ร้านซิพ ดีไซน์ 2,100.00 ราคาเหมาะสม 876/64-19/2/64

137 วัสดุสำนักงาน 3,123.00 3,123.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด 3,123.00 บริษัท นภาพรรณคอม 

เพล็กซ์ จำกัด 3,123.00 ราคาเหมาะสม 848/64-17/2/64

3,212,124.24 3,212,124.24 3,212,124.24 3,212,124.24

ผู้จัดทำ ผ้ตรวจสอบ Ĵ rrY) e > ^ A S ' / 1
oผู้รายงาน \ f

(นางณัฐพร เล็กพิพัฒน์) 
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(นางสาวจันทร์จิรา ธวัซสุวรรณ) 
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวบุญสิริ จันสิริมงคล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสวนสราญรมย์


